

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **JB Boliginvest ApS**

c/o Jesper Bjerg, Nymarks Allé 159  
8320 Mårslet

**CVR-nr. 36 97 01 54**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/06 2023

---

Jesper Bjerg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JB Boliginvest ApS  
c/o Jesper Bjerg, Nymarks Allé 159  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 36 97 01 54  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Bjerg, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via selskaber at drive ejendomsmæglervirksomhed samt at drive investeringsvirksomhed, herunder besidde fast ejendom samt kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 258.343, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.849.936.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>394.848</b>	<b>458.485</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(297.402)</u>	<u>(300.392)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>97.446</b>	<b>158.093</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		412.500	4.372.500
Finansielle indtægter	1	90.159	43.432
Nedskrivning af finansielle aktiver		(459.655)	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(377.556)</u>	<u>(357.078)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(237.106)</b>	<b>4.216.947</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(21.237)</u>	<u>(28.902)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(258.343)</u></b>	<b><u>4.188.045</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	1.900.000
Overført resultat		<u>(258.343)</u>	<u>2.288.045</u>
		<b><u>(258.343)</u></b>	<b><u>4.188.045</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	14.195.701	14.287.563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	40.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.235.701</u></b>	<b><u>14.327.563</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.445.111	1.445.111
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	2.037.000	2.017.000
Tilgodehavender i kapitalinteresser		1.557.511	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.039.622</u></b>	<b><u>3.462.111</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>19.275.323</u></b>	<b><u>17.789.674</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000	6.510
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.164.626	2.891.245
Udskudt skatteaktiv	7	14.372	9.913
Selskabsskat		38.898	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		120.406	540.408
Periodeafgrænsningsposter		0	14.211
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.368.302</u></b>	<b><u>3.462.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.368.302</u></b>	<b><u>3.462.287</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>20.643.625</u></b>	<b><u>21.251.961</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.799.936	11.058.279
<b>Egenkapital</b>		<b>10.849.936</b>	<b>11.108.279</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.293.031	6.655.364
Deposita		335.430	286.580
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>6.628.461</b>	<b>6.941.944</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	358.000	354.000
Banker		6.814	1.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.414.746	2.432.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.846	116.804
Selskabsskat		0	226.258
Anden gæld		58.763	50.469
Periodeafgrænsningsposter		6.059	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.165.228</b>	<b>3.201.738</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.793.689</b>	<b>10.143.682</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.643.625</b>	<b>21.251.961</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.058.279	11.108.279
Årets resultat	0	(258.343)	(258.343)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>10.799.936</b>	<b>10.849.936</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	89.622	43.432
Andre finansielle indtægter	537	0
	<u>90.159</u>	<u>43.432</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	102.305	97.300
Andre finansielle omkostninger	275.251	259.778
	<u>377.556</u>	<u>357.078</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	25.696	25.850
Årets udskudte skat	(4.459)	3.052
	<u>21.237</u>	<u>28.902</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<u></u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	15.263.911	40.000
Tilgang i årets løb	205.540	0
Kostpris 31. december 2022	<u>15.469.451</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	976.348	0
Årets afskrivninger	297.402	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.273.750</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>14.195.701</b></u>	<u><b>40.000</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.845.111</u>	<u>1.845.111</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.845.111</u>	<u>1.845.111</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	<u>(400.000)</u>	<u>(400.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(400.000)</u>	<u>(400.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.445.111</u></b>	<b><u>1.445.111</u></b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.017.000	1.973.500
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>43.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.037.000</u>	<u>2.017.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.037.000</u></b>	<b><u>2.017.000</u></b>
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(9.913)	(12.965)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(4.459)</u>	<u>3.052</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>(14.372)</u></b>	<b><u>(9.913)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2022</b>	<b>31. december 2022</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7.009.364	6.651.031	358.000	4.861.030
Deposita	286.580	335.430	0	0
	<b>7.295.944</b>	<b>6.986.461</b>	<b>358.000</b>	<b>4.861.030</b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.651, samt for sikkerhed til grundejerforening er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 14.196